
UCHWAŁA NR LXXXIII/719/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20234 r. 
poz. 609) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: F2CDA585-EA5F-44C6-9903-3D983BC3FF04. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


